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 Bu hedef; Üniversitemizin yaşam boyu öğrenmeye katkısını, 

pedagoji araştırmalarını ve kapsayıcı eğitime olan bağlılıklarını 

kapsar. 

 

Üniversitemiz bünyesinde barındırdığı akademik 

altyapısıyla okul öncesi eğitimden, yaşam boyu öğrenime 

uzanan eğitim yolculuğuna katkıda bulunan araştırmalar 

yapmakta ve her yıl bu alanda nitelikli mezunlar vererek bu 

yolculuğa işgücü desteği sağlamayı hedeflemektedir. 

 
 

 

 

 

 



2 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÜNİVERSİTE  
2021 

NİTELİKLİ EĞİTİM  

 

 

 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTEMİZDE 

“UZAKTAN EĞİTİM 

SÜRECİNDE ETKİN İLETİŞİM” 

KONULU KONFERANS 

DÜZENLENDİ. 
 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından “Uzaktan Eğitim Sürecinde 

Etkin İletişim” konulu konferans düzenlendi. 

Çevrimiçi olarak düzenlenen etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faik Bilgili ile akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış ise yaptığı konuşmasında konferansın 

düzenlemesine katkı sağlayan akademisyen ve öğrencilere teşekkür ederek, etkinlik 

sayesinde öğrenciler ile bir araya gelmekten mutlu olduğunu belirti: 

 “Pandemi nedeniyle eğitim-öğretimde bazı değişikler yapmak zorunda kaldık. Pandemiden sonra dünya yeni bir düzene girdi. 

Sadece üniversiteler değil, birçok ülke ve kurumlar bazı yeni alışkanlıklara alışmak zorunda kaldı. Buda insanları yeni hedeflere, 

yeni tedbirler ile önlem almak zorunda bıraktı. Bu bağlamda üniversite olarak bahar dönemimde yaşadığımız sıkıntıları 

yaşamamak ve öğrencilerimize daha kaliteli bir eğitim sunmak için pandemi nedeniyle yüz yüze olmasa bile uzaktan eğitimde 

verebileceğimiz en kaliteli eğitimi verebilmek için elimizden geleni yaptık. Bu konuda fiziki alt yapımızı geliştirdik. Özellikle 

öğretim üyelerimize uzaktan eğitim ile ilgili eğiticilerin eğitimi çalıştayı ve eğitimleri düzenledik. Bu konuda çalıştay yapan 

Türkiye’de ilk üniversite Erciyes Üniversitesi oldu. Bizler, kendi öğretim üyelerimize uzaktan eğitim ile alakalı eğitimler vermeye 

de devam ediyoruz. Bu konuda da oldukça önemli yol almış durumdayız. Bunu gururla söyleyebilirim. Tabi ki gönül ister ki, yüz 

yüze eğitim olsun. Biz öğrencilerimizi kampüs içerisinde görmek istiyoruz. Öğrencisiz kampüs hiçbir işe yaramıyor. Kampüsler 

gerçekten öğrencilerimiz için vardır. En kısa zaman da inşallah pandemiden bir an önce kurtulur ve yüz yüze eğitime geçeriz diye 

ümit ediyoruz”  

Açılış konuşmalarının ardından Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Senay Yürür “Uzaktan Eğitimden Etkin Şekilde 

Faydalanmada Bireysel Farklılıkların Önemi”, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Okan Yeloğlu da “İletişimde 

Teknolojinin Boyutları ve Teknofobinin Üstesinden Gelinmesi” konusundaki konuşmaları ile uzaktan eğitim sürecinde etkin 

iletişim konusunda katılımcılara bilgiler verdiler. 
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“E-ÖĞRENME EĞİTİMİ II” 

DÜZENLENDİ. 
 

 

Üniversitemiz tarafından uzaktan öğretimin daha etkili bir 

biçimde verilmesine destek sağlamak ve öğretim 

elemanlarının bu alanda uygulamaya yönelik 

yetkinliklerini artırmak amacıyla “E-Öğrenme Eğitimi II” 

düzenlendi. 

Çevrimiçi olarak düzenlenen eğitimin açılış konuşmasını 

yapan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, uzaktan 

eğitimin daha kaliteli sunulması için bu tip toplantılara 

önem verdiklerini söyledi. 

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür 

eden Rektörümüz Çalış, şunları kaydetti: “Bilindiği gibi 

pandemi sonucu uzaktan eğitimin başlaması ile bizlerde 

bu tür toplantılara önem verdik. Bugün başlayan e-

öğrenme eğitimi de ikinci safhası. Özellikle biz Erciyes Üniversitesi olarak uzaktan eğitim kalitesini yükselttik. Öğrencilerimizin 

memnuniyet oranı da çok yükseldi. Yine de daha iyi olabilmesi için bu eğitimlere devam edeceğiz. Düzenlenen bu ikinci 

eğitiminde başarılı geçeceğini ümit ediyorum. Eğitim programını düzenleyen ve katılan tüm hocalarımıza teşekkür ediyorum ” 

Rektörümüzün açılış konuşmasının ardından eğitim programı, Mentimeter, Quizizz, Padlet Zoom’da özelleşmek, ERUDM’de 

özelleşmek, Senkron Ders Araçları: Avantajlar-Dezavantajlar, Ses Düzenleme: Audacity, Grafik Düzenleme: LunaPic, Video 

Düzenleme: EdPuzzle, Çevrimiçi Sınav Hazırlama: ERUDM, Çevrimiçi Araştırma / Performans Değerlendirme, Socrative, 

Geleceğin Sanal Sınıf Uygulamaları, Masterpiece VR ile İşbirliğe Dayalı Yaratım Ortamı konularındaki eğitim sunumları ile 

devam etti. 
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ÇOCUK İSTİSMARIYLA 

MÜCADELEDE ÖĞRETMEN 

YETERLİLİKLERİ 

GÜÇLENİYOR. 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan Erasmus+ 

Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklen 

“Çocuk İstismarını Tespit ve Önlemeye Yönelik Öğretmen 

Yeterliliklerinin Güçlendirilmesi” Projesi’nin eğitim programı, 

Erciyes Üniversitesi’nde başladı. ERÜ Turizm Fakültesi Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen eğitim programı, 21-25 Haziran 2021 

tarihleri arasında ve 5 oturum halinde gerçekleştirildi. 

150 Rehber Öğretmen ve 100 Sınıf Öğretmeninin katılımının 

planlandığı etkinliğin açılış konuşması, Milli Eğitim Bakanlığı 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Nezir 

GÜL tarafından yapıldı. Etkinlik kapsamında öğretmenlere Tıp, 

Eğitim, Hukuk ve İletişim disiplinlerinin birikimiyle ve çocuk 

istismarının tüm boyutlarına ilişkin olarak görsel-işitsel, basılı ve 

elektronik öğrenme araçlarıyla eğitim veriliyor. 

“Çocuk İstismarı ve İhmali: Çocuk Refahı Bilgi Şöleni” başlığını taşıyan eğitim programı; bu konuların sağlıklı bir şekilde 

tespitinde stratejik bir potansiyel içeren öğretmenlerin hem konuya ilişkin bilgi, bilinç ve farkındalıklarını hem de soruna ilişkin 

süreç yönetimi becerilerini güçlendirerek öğretmeye ve öğrenmeye güçlü bir şekilde odaklanırken, öğrencinin başarısını ve 

etkinlik derecesini olumsuz yönde etkileyen faktörlere ve okulların karşı karşıya kaldıkları yeni ve karmaşık zorluklara yeterli 

cevabı vermeyi amaçlıyor. 

Erciyes Üniversitesi koordinatörlüğünde Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü, Nottingham Trent University (İngiltere) ve Hochschule 

für Öffentliche Verwaltung (Almanya) işbirliğiyle yürütülen projenin eğitim ve farkındalık faaliyetleri, önümüzdeki günlerde 

Rehberlik Araştırma Merkezleri, öğretmen adayları, ilgili sivil toplum kuruluşları ve medyaya dönük olarak devam edecek. 
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Üniversitemizde “Çocuk İstismarıyla Mücadelede Eğitim Kurumlarının Rolü” Konulu Eğitim Semineri Düzenlendi. 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile 

işbirliği içinde yürütülen "Çocuk İstismarını Tespit ve Önlemeye Yönelik Öğretmen Yeterliliklerinin Güçlendirilmesi" başlıklı 

Erasmus+ Programı Okulu Eğitimi Stratejik Ortaklıklar Projesi kapsamında 14 Ekim 2021 tarihinde Türkiye genelindeki 

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri birim yöneticilerine "Çocuk İstismarıyla Mücadelede Eğitim Kurumlarının Rolü" konulu 

eğitim semineri verildi. 

Çevrim içi platform aracılığıyla düzenlenen eğitimin açılış konuşmaları 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış ve Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Nezir Gül tarafından gerçekleştirildi. 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Aydın’ın ProChild Projesi 

sunumunun ardından Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevgi 

Özmen’in “Çocuk İstismarına Kapsamlı Bakış” ve  Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Öztürk’ün “Çocuk İstismarıyla 

Mücadelede Eğitim Kurumlarının Rolü” başlıklı sunumlarıyla devam eden 

etkinliğe Türkiye genelindeki Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nden 

266 birim yöneticisi katıldı. 

 

 

 

Üniversitemiz Tarafından “Geleneksel ve Dijital Medyada 

Çocuk İstismarı” Konulu Eğitim Semineri Düzenlendi. 

 
Üniversitemiz Süleyman Çetinsaya İletişim Fakültesi tarafından 

Kayseri Gazeteciler Cemiyeti’nde “Geleneksel ve Dijital Medyada 

Çocuk İstismarı” konulu eğitim semineri düzenlendi. 

 

Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Konferans Salonunda düzenlenen 

seminere Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, Kayseri Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Metin Kösedağ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Hakan Aydın, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Vahit İlhan ve Doç. 

Dr. Fikret Yazıcı ile basın mensupları katıldı. 

 

Açılış konuşmalarının ardından İletişim Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Vahit İlhan ve İletişim Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Hülya Öztekin tarafından KGC üyelerine 

“Geleneksel ve Dijital Medyada Çocuk İstismarı” konulu eğitim 

semineri verildi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa Komisyonu’ndan  
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Erciyes Üniversitesi’ne Ödül 

              

Avrupa Komisyonu, 2025 yılına kadar Avrupa 

Eğitim Alanının oluşturulmasına ilişkin sürecin bir 

parçası olarak, Erasmus+ Programı çerçevesinde 

uygulanan; öne çıkan, fark yaratan öğretim 

uygulamalarını sergilemek, bu anlamda istisnai 

katkılar sağlayan eğitimcilerin ve kurumlarının 

çalışmalarının tanınırlığını sağlamak ve bu 

çalışmaları teşvik etmek için Avrupa Yenilikçi 

Öğretim Ödülü (EITA) verilmesi uygulamasını 

başlatmıştır. 

 

Yıllık olarak verilecek ödüllere ilişkin bu yılki tema 

uzaktan, karma/harmanlanmış, hibrit öğrenmedir. Bu 

terimlerden kasıt; okul içi ve uzaktan öğrenme 

ortamlarının, farklı öğrenme araçlarının ve farklı 

öğrenme stratejilerinin bir arada kullanılmasıdır. 

Uzaktan, karma/harmanlanmış, hibrit öğrenme 

konusunda, Avrupa işbirliği yoluyla, yenilikçi 

uygulamalar geliştiren ve bu konuda çaba gösteren 

eğitimciler ve kurumları ödülün hedef kitlesi olarak 

belirlenmiştir. Bu kapsamda Erasmus+ Projeleri 

aracılığıyla, farklı ülkelerde ve bağlamlarda başkaları 

için ilham kaynağı olabilecek, öğretme ve öğrenmeye 

yönelik yenilikçi, daha önce az bilinen veya daha az 

uygulanan yaklaşımlar geliştiren- uygulayan 

eğitimcilerin ve kurumlarının ödüllendirilmesi 

planlanmıştır. 

 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi koordinatörlüğünde 

yürütülen “Healthy Digital Life for Pupils” [2018-1-

TR01-KA201-058610] başlıklı Proje, Türkiye Ulusal 

Ajansı’nın önerisiyle Avrupa Komisyonu tarafından 

2021 Avrupa Yenilikçi Öğretim Ödülü’ne layık 

görülmüştür. İletişim Fakültesi Dekanı ve Proje 

Koordinatörü Prof. Dr. Hakan AYDIN ile Proje 

Ekibini kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz. 
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Coursera Çevrimiçi Öğrenme Platformu Kampüs Programı 

 
Üniversitemiz, dünyanın en büyük çevrimiçi öğrenme platformlardan biri olan Coursera’nın Kampüs Programı – Temel 

Planına dahil olmuştur. Coursera Kampüs programı dahilinde bu platformda Sanat ve Beşeri Bilimler, Bilgisayar Bilimi, Veri 

Bilimi, Bilgi Teknolojisi, Sağlık, Matematik, Kişisel Gelişim, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Dil Bilimleri konuları ile ilgili 

4200 üzerinde kurs ve 140 üzerinde rehberli proje yer almaktadır. Bu plan kapsamında öğrencilerimiz rehberli projelere (guided 

projects) sınırsız erişim sağlayabilecekler, ayrıca yılda bir adet sertifikalı, çevrimiçi ücretsiz kurs alabilecektir. 

https://coursera.org/programs/erciyes-university-on-coursera-uistc 

 

https://coursera.org/programs/erciyes-university-on-coursera-uistc
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Etkinliklerle Sürdürülebilir 

Kalkınma Eğitimi 

Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans programına kayıtlı 

olan 3 veya 4. sınıf öğretmen adaylarına yönelik olarak 

hazırlanan eğitim TÜBİTAK 2237-A programı 

kapsamında desteklenmesi halinde 06.07.2021-

09.07.2021 tarihleri arasında arasında online 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Fen bilgisi öğretmen adaylarının uzaktan eğitimde 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusunda 

bilgilendirilmeleri, farklı yöntem, teknik ve teknolojik 

materyalleri derse entegre etmeyi uygulamalı bir şekilde 

öğrenmeleri gerekmektedir. Bu noktadan hareketle kursun 

amacı, başvurusu kabul edilen 30 tane 3. ve 4. sınıf fen 

bilgisi öğretmen adayının uzaktan eğitim sürecinde, 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusundaki 

farkındalıklarını farklı yöntem, teknik ve teknolojik 

materyalleri uygulama yaparak artırmak ve deneyim 

kazanmalarını sağlamaktır. 

 

ETKİNLİĞİN KAPSAMI 

Belirtilen amaç çerçevesinde, uzaktan eğitim 

sürecinde fen bilgisi öğretmen adaylarının seçilen 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (Sürdürülebilir 

Şehirler ve Topluluklar, Sorumlu Üretim ve Tüketim, 

İklim Eylemi) konusundaki farkındalıklarını farklı 

yöntem, teknik ve teknolojik materyalleri uygulama 

yaparak artırmayı ve deneyimlerini kazandırmayı 

hedefleyen kurs kapsamında aşağıda belirtilen konular yer 

alacaktır. 

 

· Animaker ile sorumlu üretim ve 

tüketime yönelik animasyon tasarlama 

· İklim değişikliği ve karbon ayak izim 

· Okul dışı öğrenme kullanarak 

sürdürülebilir şehirler ve topluluklar 

· Sorumlu tüketim bilinci kazandırmada 

QR kod uygulaması 

· İklim değişikliği sellerin, kuraklıkların 

ve kasırgaların gücünü ve sıklığını nasıl 

etkiler? 

· İklim değişikliği bulmacası 

· Kavram karikatürleri ile sürdürülebilir 

şehirler ve topluluklar 

· Arttırılmış gerçeklik uygulamaları ile 

sorumlu üretim ve tüketim 

· Yaratıcı problem çözmede beyin 

fırtınası 

· Sürdürülebilir şehirler neden önemli?  

Kavram ve zihin haritaları ile tartışalım 

· Tamamen Bitkisel Bunlar! Organik 

Bunlar! 

· STEM Yaklaşımıyla Sürdürülebilir 

Şehir Tasarlıyorum 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME 

FAALİYETLERİ 
ERSEM Aile Danışmanlığı Sertifika 

Programı 

Amaç 

4 Eylül 2012 tarihli resmi gazete de 

yayınlanan “Gerçek Kişiler ve Özel Hukuk Tüzel 

Kişileri İle Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Açılacak 

Aile Danışma Merkezleri Yönetmeliği” kapsamında 

ikinci düzey “Aile Danışmanı” sertifikası vermek 

amacıyla açılmıştır. 

Kimler İçin 

Sosyal hizmet, psikoloji, sosyoloji, psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik, tıp, hemşirelik ve çocuk 

gelişimi alanlarından birinde en az dört yıllık lisans 

programlarından mezun olanlar. 

Eğitimde Neler Var 

Programda, Aile danışmanlığı hakkında giriş 

ve kuram bilgilendirmeleri, aile yapıları ve 

özellikleri, anormal davranışlar psikolojisi, çocuk ve 

aile psikolojisi, Hukuksal süreçte aile, boşanma gibi, 

temel danışmanlık becerileri, danışmanlık kuramları, 

varoluşçu yaklaşım, bütüncül terapi yaklaşımı, ileri 

düzey danışmanlık ilke ve teknikleri, şema terapi, 

kişilik bozuklukları, ailede cinsellik, evlilik süreçleri 

gibi konular yer almaktadır. 

Belgeler 

Kursu başarı ile tamamlayıp yapılan sınavda 

başarılı olanlara, “Aile Danışmanlığı Kursu Aile 

Danışmanı” sertifikası verilir. 

 

ERSEM Aile Danışmanlığı Meslek 

Elemanı Sertifika Programı 

Amaç 
4 Eylül 2012 tarihli resmi gazete de 

yayınlanan “Gerçek Kişiler ve Özel Hukuk Tüzel 

Kişileri İle Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Açılacak 

Aile Danışma Merkezleri Yönetmeliği” kapsamında 

birinci düzey “Meslek Elemanı” sertifikası vermek 

amacıyla açılmıştır. 

Kimler İçin 
Psikoloji, tıp, psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik, sosyal hizmet, çocuk gelişimi, okul öncesi 

öğretmenliği, sosyoloji, aile ve tüketici bilimleri, 

hemşirelik lisans mezunları için. 

Eğitimde Neler Var 
Programda, Aile danışmanlığı hakkında giriş 

ve kuram bilgilendirmeleri, aile yapıları ve 

özellikleri, anormal davranışlar, çocuk ve aile 

psikolojisi, Hukuksal süreçte aile, boşanma gibi, 

temel danışmanlık becerileri, danışmanlık kuramları 

olmak üzere temel meslek elemanı düzeyinde konular 

yer almaktadır. 

Belgeler 
Kursu başarı ile tamamlayıp yapılan sınavda 

başarılı olanlara, “Aile Danışmanlığı Kursu Meslek 

Elemanı” sertifikası verilir. 
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